
Jarní očista města Mladá Boleslav 2023 
 
 
So 4. 3. 8:00   
T. G. M. od  kruh. křiž. přes náměstí Republiky k Laurinově ul. 
 
Po 6. 3. 7:00 
Nádražní od Pražské k mostu v Čejetičkách + parkoviště, Jaselská od V. Klementa po Ptáckou  
   11:00 
Parkoviště Slovanka za prodejnami u hřiště, Mjr. Frymla 
  
Út 7. 3. 7:00 
Pod Skálou, komunikace k bývalým jatkům, Sirotkova od ulice Laurinova k ul. Mjr. Frymla + přilehlé 
parkoviště 
  11:00  
Galetova, Sirotkova od ul. Mjr. Frymla k Čechově 
 
St 8. 3.  7:00  
Ptácká od ul. V Rokli ke kolejím, Hwiezdoslavova, Pezinská 
 
Čt 9. 3.  7:00 
Laurinova od Dukelské k Jičínské, Tylova, Josefodolská a Ptácká od Revoluční k ul. V Rokli  
           11:00  
Na Šafranici, Svatovítská, Chrást 
 
Pá 10. 3. 7:00  
Jiráskova ulice od ulice Laurinova k ul. Mjr. Frymla + parkoviště u pneu, Slavoj – průjezd. komunikace
  
So 11. 3. 8:00  
Jičínská od ulice Laurinova ke kruh, křiž. k Albertu  
    
Po 13. 3. 7:00  
Náměstí Míru + parkoviště u spořitelny a ul. 9. května, V. Klementa - parkoviště před pojišťovnou, 
Bezručova od křižovatky s ul. V Rokli po ul. Palackého  
                        11:00  
Jana Roháče, Fibichova 
    
Út 14. 3. 7:00 
parkoviště Komenského + Pivovarská a Masná, Pražská 
  11:00  
Tovačovského, Vodkova  
 
St 15. 3.  7:00  
K. Militké a parkoviště u hotelu Zlatý kohout, Železná + parkoviště před zoo potřebami.  U Kasáren  
    
Čt 16. 3.  7:00  
Smetanova, Máchova 
                         11:00 
Parkoviště Pezinská u č.p  852 – 855, Štyrsova - horní část 
    
Pá 17. 3. 7:00  
Sadová,  Slavoj 
    
So 18. 3. 8:00  
tř. V. Klementa od T. G. M. k ulici k Foru 
    
Po 20. 3. 7:00   
Novákova, parkoviště za magistrátem (odbor dopravy) + komunikace  
                          11:00 



parkoviště vedle restaurace Rozvoj, S. K. Neumana  
    
Út 21. 3. 5:00 
Komenského náměstí 
    7:00   
tř. V. Klementa - parkoviště před Májem, Laurinova od Václava Klementa k Havlíčkově 
    11:00   
Na Kozině, Táborská  
    
St  22. 3.  7:00  
Dolní Debř, Bělská, Starofarní,  Krajířova  
    
Čt 23. 3.  7:00  
Štyrsova - spodní část, Blahoslavova  
       
  11:00  
V Rokli,  Okružní, Na Vandrovce, komunikace za čerp. stanicí Bartoš  
    
    
Pá 24. 3. 7:00  
Šmilovského, Sychrova  
    
So  25. 3. 8:00  
Laurinova ulice od tř. V. Klementa k ulici Dukelská + parkoviště proti 3. bráně  
    
Po 27. 3.  7:00  
17. listopadu od ul. Na Radouči k Havlíčkově, Krátká 
    11:00   
Čejetičky  
    
Út 28. 3.  7:00  
parkoviště 17. listopadu u hydrantu, průjezd parkovištěm Erbenova - Krátká (čp. 876 - 878) 
    11:00   
Janáčkova, Dvořákova, parkoviště za T. G. M. 1071-1072 
    
St 29. 3.  7:00  
Ul. B. Němcové od tř. Václava Klementa k ul. Palackého, Havlíčkova od Jaselské k Laurinově  
    
Čt 30. 3. 7:00  
17. listopadu od Havlíčovy ul. k tř. V. Klementa, Havlíčkova od ul. U Stadionu k ul. Jana Palacha  
       
 . 11:00  
parkoviště Pezinská čp. 848-851, parkoviště u T. G. M. čp. 1069-1070 
    
Pá 31. 3. 7:00  
Michalovice, Husova ulice od ulice Havlíčkova k V.Kelementa 
    
So 1. 4. 8:00  
Palackého od Jaselské ulice k Mjr. Frymla, spojov. komunikace mezi Saharou a Belvederem 
    
Po  3. 4. 7:00  
Husova od Tř. V. Klementa k Dukelské, Podchlumí a Letná, Nerudova  
       
 . 11:00  
Zahradníkova  
    
Út  4. 4. 7:00  
Havlíčkova od ulice Erbenova k ul. U Stadionu,  spojovací komunikace  Čejetičky - Čejetice  
   11:00  
Horní Debř  



St  5. 4. 7:00 
Václavkova od ulice Laurinova k ulici na Radouči, Purkyňova,  průjezd. komunikace a parkoviště 
Václavkova  
    
Čt 6. 4. 7:00  
Václavkova od Ul. Na Radouči k ul. U Stadionu, průjezd parkování mezi Krátkou s Erbenovou ( č. p. 
873 -875), ul. Na Radouči od ul. U Stadionu k ul. Jana Palacha  
   11:00   
Parkoviště T. G. M. č. p. 1066- 1068, Vinecká  
    
Pá  7. 4. 7:00 
Východní průmyslová zóna  
    
So  8. 4. 8:00 
Jiráskova od Jana Palacha k ulici U Stadionu  
    
Út 11. 4. 7:00 
Na Radouči od ul. Jana Palacha k ul. 17. listopadu, ul. Na Radouči - za domem č. p. 1243 - 1254 (od 
ul. J. Palacha k ul. 17. listopadu) 
    11:00   
Čechova od ulice Havlíčkova k Bezručově, Arbesova  
    
St  12. 4. 7:00.  
U Stadionu od Havlíčkova k ul. Na Radouči,  Havlíčkova od ul. Jana Palacha k OMV a parkoviště u 
domu za kruhovým objezdem  
    
Čt  13. 4. 7:00 
průjezd parkování mezi Krátkou a Erbenovou č. p (870 - 872), ul. Havlíčkova od ul. Laurinovy k 
Erbenově  
   11:00    
Revoluční, Zalužanská + průjezdné komunikace 
    
Pá 14. 4. 7:00  
Na Radouči od ulice Václavkova k ulici U Stadionu, ul. Boženy Němcové od Palackého k Havlíčkově  
    
So  15. 4. 8:00  
Ulice Laurinova od ulice Havlíčkova k ulici Ptácké, Ptácká od kolejí k bývalému lihovaru a ulice Luční  
    
Po  17. 4. 7:00  
Koněvova a k Bělíkovu poli, Čechova od ulice Havlíčkova k tř. V. Klementa  
   11:00    
Žižkova od ulice Laurinova u Jilemnického,  Kollárova  
    
Út  18. 4. 7:00 
Jiráskova od Jana Palacha podél Modré hvězdy k ul. 17. listopadu,  průjezd mezi domy z ulice U 
Stadionu k MŠ Beruška  
          11:00  
Ul. Svojsíkova - přední část  
    
St  19. 4. 7:00 
U Stadionu od ulice Havlíčkova k tř. V. Klementa, Žižkova od ulice Smetanova k ul. Laurinova  
    
Čt 20. 4. 7:00 
Jednosměrná ulice u MŠ Sluníčko, ul. Jana Palacha od ul. Na Radouči k Havlíčkově  
   11:00  
Ul. Svojsíkova - zadní část 
    
Pá 21. 4. 7:00  
Dukelská od Domu kultury k Laurinově, průtah Bezděčín, Neuberk a u ubytovek na Sahaře  
    



So  22. 4. 8:00  
Sahara, Štefánikova u plynárny, parkoviště a komunikace u finančního úřadu 
    
Po 24. 4. 7:00 
Erbenova od ulice Václavkova k Havlíčkově, Štúrova 
   11:00   
Jana Palacha komunikace s betonovým stáním za domem č. p. 1092 – 1101, parkoviště u býv. 
Telecomu v Jiráskově ulici (pouze zpevněné)  
    
Út 25. 4. 7:00 
Náměstí Republiky od věž. domu ke středu náměstí a boční ulice, Dukelská od ulice Laurinova k ul. 
Jičínská  
            11:00     
Jiráskova od ul. U Stadionu k ul. Mjr. Frymla  
    
St  26. 4. 7:00 
Jiráskova od ul. 17. listopadu k ul. Mládežnické a parkoviště Forum,  Mládežnická od parku u veter.. 
kliniky k ulici Havlíčkova  
    
Čt 27. 4. 7:00 
Náměstí Republiky od středu náměstí k soudu a parkoviště, Dukelská od Domu kultury k T. G. M. a 
parkoviště u DK 
          11:00   
Štefánikova od Jičínské k Dukelské, parkoviště Zalužanská (první blíže k silnici č. p 1276) 
    
Pá  28. 4. 7:00  
Podlázky 
    
So  29. 4. 8:00  
Staré město – ručně, Bezděčín a parkoviště zimní stadion 
    
Út  2. 5. 7:00  
Palackého od Mjr. Frymla k ul. U Stadionu, Erbenova od ulice Havlíčkova k tř. V. Klementa  
                         11:00 
Olbrachtova, Mackova, Gellnerova  
    
St  3. 5. 7:00  
Čejetice levá strana (Nová, Gorkého, Nezvalova, Příčná…) 
    
    
    
    
    
    
Čt 4. 5. 7:00 
první polovina parkoviště Mládežnická, Jana Palacha od tř. V. Klementa k Havlíčkově a parkoviště 
Albert a za Triem  
   11:00    
Mahenova, Štechova, Folprechtova  
    
Pá  5. 5. 7:00  
ulice U Penzionu od ulice Havlíčkova k ul. Na Radouči a parkoviště, parkoviště Zalužanská (druhé 
blíže k č. p 1276), druhá polovina parkoviště Mládežnická 
    
So  6. 5. 8:00  
Českobratrské náměstí a Karmel – ručně,  Radoučská spojka, severových. tangenta 
    
Út  9. 5. 7:00  
Čejetice - pravá strana (Vodárenská, Chobotecká, Jabloňová, Pod Ořechy, Májová), propojovací 
komunikace za Baumaxem 



       
            11:00  
Vančurova  
    
St 10. 5. 7:00 
průjezdné komunikace a parkoviště od Zalužanské ke sklo Origo, Lukášova,  Klaudiánova  
 10. 5. od 7 h. nové parkoviště vnitroblok za ODSH 
    
Čt 11. 5. 7:00  
Dubce, Ve Skalici  
                        11:00  
Jilemnického  
    
Pá  12. 5. 6:00  
parkoviště magistrát (odbor dopravy) 
    7:00   
Belveder, parkoviště - U Stadionu (č. p 938 vjezd z ul. U Stadionu, výjezd v ul. Václavkova), Slovanka 
- nové parkoviště  
    
Po  15. 5. 7:00  
Šafaříkova a výjezd do Jičínské, Jana Augusty, Kezeliova, Kalefova  
         11:00 
Pod Borkem, Chrástecká, průmyslová zóna u CR Projektu  
 
Út 16. 5. 7:00  
Z ul. Na Celně do Jemníků, ul. Mjr. Linaje, Jemníky, parkoviště Jana Palacha u domu č. p 1235 
naproti Modré Hvězdě, parkoviště Jana Palacha u č. p 1121-8 vjezd z ul. Na Radouči 
    
St  17. 5. 7:00  
Viniční, Rybniční  
    
Čt 18. 5. 7:00  
parkoviště Havlíčkova u č. p 989-993, parkoviště Jana Palacha a komunikace č. p 1212 – 1216, 
parkoviště u tzv. libereckých domů naproti č. p 1331 + č. p 1281-1284 
    
Pá  19. 5. 7:00  
průjezdné komunikace mezi ul. 17. listopadu a Mládežnická, Jana Palacha č. p. 1105-1106 - 
komunikace za bývalou trafikou  
    
Po  22. 5. 7:00  
parkoviště naproti Penzionu ulice U Penzionu, parkoviště ul. 17. listopadu č. p 1385 – 1388, ulice 17. 
listopadu  - průjezdné komunikace mezi ul. Jiráskova a Havlíčkova, levá strana  
    
Út  23. 5. 7:00  
Park 9. etapa, oblast bytů Omega 
    
St  24. 5. 7:00  
spojovací komunikace ul. U Stadionu a U Penzionu + průjezd, parkoviště proti ZŠ Pastelka 1371-
1374 
    
Čt  25. 5. 7:00  
parkoviště u Foky Havlíčkova obě parkoviště, parkoviště Jana Palacha (na úrovni č. p 1102-4) i před 
domem, parkoviště Havlíčkova u č. p 994-999 


